1.1.33.   Принятие решения об установлении иного срока возмещения затрат на
реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых
домах для отдельных категорий граждан

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 14, кв. 26
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на
реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных

жилых домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения

затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных

жилых домах для отдельных категорий граждан в связи с установлением

инвалидности.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

паспорт, свидетельство о государственной регистрации изолированного

помещения, удостоверение инвалида II группы.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на

реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых

домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат на

реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для

отдельных категорий граждан

в связи с
указать основание

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)